bebaute Grundstück in 14169 Berlin, Mörchinger Straße 142, 

Grundbuch, Gemarkung Blatt lfd. Nr. Flur Flurstück Fläche 

Zehlendorf 11798 1 10 149/80 292 m² 

wird auf der Grundlage einer Außenbesichtigung von der straßenseitigen Grundstücksgrenze aus, zum Wer-
termittlungsstichtag 22.09.2025, mit rd. 

421.000,00 € 
in Worten: vierhunderteinundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe ent-
gegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aus-
sagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.